*1011428654*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：220新北市板橋區中山路1段161號21

樓

承辦人：張雅婷

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

629

傳真：(02)29699823

電子信箱：aj1949@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市林口區麗園國民小學

發文日期：中華民國101年3月21日

發文字號：北教人字第1011428654號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1012561996_101D2043162-01.PDF)

主旨：函轉國立嘉義啟智學校101學年度可能面臨減班進而產生

超額教師之情形，請轉知貴校教師於選填市外介聘志願學

校時審慎考量，請　查照。

說明：依據嘉義市政府101年3月19日府教學字第1015012524號函

辦理（檢附原函影本一份）。

正本：新北市政府各級學校(除 新北市立鶯歌高級工商職業學校外)

副本：新北市政府教育局人事室 2012-03-22
09:06:36